
KRAJSKÁ SOUTĚŽ JIH 2023/2024 – PDŠS – ZPRAVODAJ Č. 10  

VÝSLEDKY 9. KOLA HRANÉHO 03. 03. 2024 

  

 TJ Štefanydes Polička D – ŠK Svitavy B TJ Štefanydes Polička E – TJ Lanškroun C 

 Rozhodčí: Schaffer David Rozhodčí: Schaffer David 
 1. Smejkal J. V 1819 0:1 Kotva M.  1900 1. Buchta M. V 1765 1/2 Palla S.  1747 

 2. Kašpar J.  1752 0:1 Velešík M.  1783 2. Simon J.  1768 1/2 Boháč L.  1711 

 3. Šimko Š.  1674 1:0 Václavíková A.  1683 3. Chmelová K.  1467 0:1 Křivohlávek J.  1659 

 4. Martínek M.  1593 0:1 Kopecký L.  1042 4. Bartoň O.  1250 1:0 Lapáček L.  1598 

 5. Dolejš M.  1471 1:0 Vojta P.  1000 5. Langrová I.  1610 1:0 Sadílek F.  1042 

 2 : 3 3 : 2 

 ŠK Litomyšl B – TJ Sokol Němčice ŠK Choceň – ŠO Sokol Městečko Trnávka 

 Rozhodčí: Odstrčil Jan Rozhodčí: Janeček František 
 1. Pražák J.  1798 0:1 Pail M.  1882 1. Stojanov D.  1825 1/2 Grepl P. H 1931 

 2. Juza M.  1636 0:1 Pěkník M.  1894 2. Podgorný R. H 1771 1/2 Meleško A. H 1885 

 3. Odstrčil J.  1683 1:0 Myška F.  1728 3. Janeček F.  1769 1/2 Navrátil M.  1792 

 4. Jasan M.  1613 1:0 Racek J.  1750 4. Flos P.  1690 1/2 Šmíd F.  1807 

 5. Rejman O.  1000 1:0 Pešina V. H 1270 5. Šmejdíř V.  1653 1/2 Švancara D.  1643 

 3 : 2 2.5 : 2.5 

 Proplast Česká Třebová B – ŠK Svitavy C 

 Rozhodčí: Nikolinko Alexandr   
 1. Petrželka K. V 1847 0:1 Vymazal M.  1790 

 2. Nikolinko T.  1605 0:1 Brázda Z.  1668 

 3. Nikolinko A.  1451 1:0 Kýr M.  1558 

 4. Dlouhý M.  1250 1:0 Pospíšil J.  1764 

 5. Marek P.  1647 1:0 Bednář P.  1714 

 3 : 2 

  

TABULKA PO 9. KOLE 

 Poř. Družstvo Záp V R P Body Skóre Poč. výher 

 1. ŠO Sokol Městečko Trnávka 9 7 2 0 23 30.5 : 14.5 21 

 2. ŠK Svitavy B 9 7 1 1 22 29.5 : 15.5 25 

 3. TJ Sokol Němčice 9 5 1 3 16 27 : 18 21 
 4. TJ Štefanydes Polička D 9 5 0 4 15 24.5 : 20.5 18 

 5. TJ Štefanydes Polička E 9 5 0 4 15 21.5 : 23.5 14 

 6. ŠK Svitavy C 9 4 0 5 12 23.5 : 21.5 20 
 7. ŠK Litomyšl B 9 3 0 6 9 19 : 26 15 

 8. TJ Lanškroun C 9 2 2 5 8 18 : 27 8 

 9. Proplast Česká Třebová B 9 2 0 7 6 13.5 : 31.5 7 
 10. ŠK Choceň 9 1 2 6 5 18 : 27 13 

 
Vedoucí soutěže: Ing. Martin Šmajzr, Polní 1339, 562 06, Ústí nad Orlicí 6 

 605158028,   smajzr@email.cz,www.chess.cz  

 

HODNOCENÍ JEDNOTLIVCŮ 

 

 Poř. Šach. Jméno. ELO Družstvo Body % Prům. Rp   

 1. 2 Pěkník Milan 1894 TJ Sokol Němčice 8.5 / 9 94.4 1685 2129 

 2. 1 Kotva Milan 1900 ŠK Svitavy B 8.0 / 9 88.9 1794 2145 

 3. 1 Pail Milan 1882 TJ Sokol Němčice 7.0 / 9 77.8 1805 2025 

 4. 1 Grepl Pavel 1931 ŠO Sokol Městečko Trnávka 6.5 / 8 81.3 1798 2049 

 5. 7 Bartoň Ondřej 1250 TJ Štefanydes Polička E 6.5 / 8 81.3 1492 1743 

 6. 7 Kopecký Lukáš 1042 ŠK Svitavy B 6.5 / 8 81.3 1429 1680 

 7. 5 Václavíková Adriana 1683 ŠK Svitavy B 6.5 / 9 72.2 1575 1741 

 8. 2 Meleško Andrij 1885 ŠO Sokol Městečko Trnávka 6.0 / 7 85.7 1715 2024 

 9. 5 Janeček František 1769 ŠK Choceň 5.0 / 8 62.5 1686 1773 

 10. 3 Odstrčil Jan 1683 ŠK Litomyšl B 5.0 / 8 62.5 1646 1733 

 11. 5 Šimko Štefan 1674 TJ Štefanydes Polička D 5.0 / 9 55.6 1671 1714 

 12. 4 Šmíd František 1807 ŠO Sokol Městečko Trnávka 4.5 / 6 75.0 1658 1851 

 13. 1 Vymazal Marek 1790 ŠK Svitavy C 4.5 / 8 56.3 1807 1849 

 14. 5 Švancara David 1643 ŠO Sokol Městečko Trnávka 4.5 / 8 56.3 1495 1538 

 15. 6 Martínek Michal 1593 TJ Štefanydes Polička D 4.5 / 8 56.3 1492 1535 

 16. 3 Křivohlávek Josef 1659 TJ Lanškroun C 4.5 / 9 50.0 1649 1649 

 17. 10 Bednář Pavel 1714 ŠK Svitavy C 4.0 / 5 80.0 1587 1827 

 18. 3 Navrátil Miroslav 1792 ŠO Sokol Městečko Trnávka 4.0 / 6 66.7 1674 1799 

 19. 3 Simon Jakub 1768 TJ Štefanydes Polička E 4.0 / 6 66.7 1638 1763 

 20. 4 Jasan Milan 1613 ŠK Litomyšl B 4.0 / 7 57.1 1585 1635 

 21. 3 Kašpar Jiří 1752 TJ Štefanydes Polička D 4.0 / 9 44.4 1743 1700 

 22. 2 Simon Michal 1800 TJ Štefanydes Polička E 3.5 / 4 87.5 1718 2054 

 23. 8 Langrová Ilona 1610 TJ Štefanydes Polička E 3.5 / 5 70.0 1450 1599 

 24. 2 Stojanov Dragan 1825 ŠK Choceň 3.5 / 6 58.3 1839 1896 

 25. 3 Brázda Zdeněk 1668 ŠK Svitavy C 3.5 / 6 58.3 1659 1715 

 26. 12 Marek Patrik 1647 Proplast Česká Třebová B 3.5 / 7 50.0 1491 1491 

 27. 1 Smejkal Jan 1819 TJ Štefanydes Polička D 3.5 / 9 38.9 1805 1725 

 28. 3 Myška František 1728 TJ Sokol Němčice 3.5 / 9 38.9 1657 1577 

 29. 6 Flos Petr 1690 ŠK Choceň 3.5 / 9 38.9 1551 1471 

 30. 8 Zeman Ladislav 1872 ŠK Litomyšl B 3.0 / 3 100.0 1697 2462 

 31. 6 Bulva František 1799 ŠK Svitavy B 3.0 / 3 100.0 1468 2233 

 32. 5 Bureš Milan 1713 TJ Sokol Němčice 3.0 / 3 100.0 1443 2208 

 33. 4 Stodola Zdeněk 1698 TJ Štefanydes Polička D 3.0 / 4 75.0 1655 1848 

 34. 4 Kursa Pavlo 1715 ŠK Svitavy C 3.0 / 7 42.9 1741 1691 

 35. 1 Pražák Jaroslav 1798 ŠK Litomyšl B 3.0 / 8 37.5 1805 1718 

 36. 5 Kýr Michal 1558 ŠK Svitavy C 3.0 / 8 37.5 1510 1423 

 37. 1 Buchta Martin 1765 TJ Štefanydes Polička E 3.0 / 9 33.3 1838 1713 

 38. 1 Palla Stanislav 1747 TJ Lanškroun C 3.0 / 9 33.3 1837 1712 

 39. 8 Mráz Václav 1561 ŠK Svitavy C 2.5 / 3 83.3 1469 1742 

 40. 7 Novotný Josef 1689 ŠO Sokol Městečko Trnávka 2.5 / 3 83.3 1416 1689 

 41. 11 Dolejš Mikuláš 1471 TJ Štefanydes Polička D 2.5 / 3 83.3 1348 1621 

 42. 2 Velešík Marian 1783 ŠK Svitavy B 2.5 / 4 62.5 1706 1793 

 43. 4 Bohuňovská Tereza 1528 ŠK Svitavy B 2.5 / 5 50.0 1721 1721 

 44. 10 Dlouhý Martin 1250 Proplast Česká Třebová B 2.5 / 5 50.0 1513 1513 

 45. 2 Boháč Luboš 1711 TJ Lanškroun C 2.5 / 7 35.7 1755 1653 

 46. 3 Podgorný Radim 1771 ŠK Choceň 2.5 / 8 31.3 1747 1606 

 47. 7 Šmejdíř Valentin 1653 ŠK Choceň 2.5 / 8 31.3 1542 1401 

 48. 4 Marinov Peter 1844 ŠK Choceň 2.0 / 2 100.0 1694 2459 

 49. 2 Bartoš Karel 1784 TJ Štefanydes Polička D 2.0 / 3 66.7 1692 1817 

 50. 5 Hudec Jiří 1510 Proplast Česká Třebová B 2.0 / 5 40.0 1726 1654 

 51. 4 Jirout Oldřich 1609 TJ Lanškroun C 2.0 / 6 33.3 1631 1506 

 52. 4 Racek Josef 1750 TJ Sokol Němčice 2.0 / 6 33.3 1624 1499 

 53. 6 Palášek Tadeáš 1569 ŠO Sokol Městečko Trnávka 2.0 / 6 33.3 1526 1401 

 54. 5 Rejman Ondřej 1000 ŠK Litomyšl B 2.0 / 7 28.6 1545 1387 

 55. 2 Juza Milan 1636 ŠK Litomyšl B 2.0 / 9 22.2 1764 1544 

 56. 1 Kučera Jan 1944 ŠK Choceň 1.5 / 2 75.0 1773 1965 

 57. 2 Křeček Jiří 1764 ŠK Svitavy C 1.5 / 3 50.0 1765 1765 

 58. 6 Heger Miroslav 1652 TJ Lanškroun C 1.5 / 3 50.0 1506 1506 

 59. 9 Pospíšil Jan 1764 ŠK Svitavy C 1.5 / 4 37.5 1581 1494 

 60. 11 Dlouhý Šimon 1100 Proplast Česká Třebová B 1.5 / 4 37.5 1365 1278 

 



INFORMACE 

Gratuluji družstvu TJ Sokol Městečko Trnávka k postupu do KP II.  

Souhrn udělených pokut:  

TJ Štefanydes Polička E  400,- Kč za nenastoupení hráče základní sestavy  

(Findejs David) ke dvěma zápasům. 

V hodnocení družstev jsou údaje uvedeny ve stejném pořadí jako v hodnocení jednotlivců.  
 

Děkuji všem družstvům za velmi dobrou spolupráci. 

 

 

HODNOCENÍ DRUŽSTEV 

 1. ŠK Svitavy C  

 1 Vymazal Marek 1790 4.5 / 8 56.3 1807 1849 

 2 Křeček Jiří 1764 1.5 / 3 50.0 1765 1765 

 3 Brázda Zdeněk 1668 3.5 / 6 58.3 1659 1715 

 4 Kursa Pavlo 1715 3.0 / 7 42.9 1741 1691 

 5 Kýr Michal 1558 3.0 / 8 37.5 1510 1423 

 8 Mráz Václav 1561 2.5 / 3 83.3 1469 1742 

 9 Pospíšil Jan 1764 1.5 / 4 37.5 1581 1494 

 10 Bednář Pavel 1714 4.0 / 5 80.0 1587 1827 

 11 Vodička Stanislav 1410 0.0 / 1 0.0 1250 485 

 2. ŠO Sokol Městečko Trnávka  

 1 Grepl Pavel 1931 6.5 / 8 81.3 1798 2049 

 2 Meleško Andrij 1885 6.0 / 7 85.7 1715 2024 

 3 Navrátil Miroslav 1792 4.0 / 6 66.7 1674 1799 

 4 Šmíd František 1807 4.5 / 6 75.0 1658 1851 

 5 Švancara David 1643 4.5 / 8 56.3 1495 1538 

 6 Palášek Tadeáš 1569 2.0 / 6 33.3 1526 1401 

 7 Novotný Josef 1689 2.5 / 3 83.3 1416 1689 

 10 Syrovátka Josef 1000 0.5 / 1 50.0 1647 1647 

 3. TJ Sokol Němčice  

 1 Pail Milan 1882 7.0 / 9 77.8 1805 2025 

 2 Pěkník Milan 1894 8.5 / 9 94.4 1685 2129 

 3 Myška František 1728 3.5 / 9 38.9 1657 1577 

 4 Racek Josef 1750 2.0 / 6 33.3 1624 1499 

 5 Bureš Milan 1713 3.0 / 3 100.0 1443 2208 

 6 Vaníček Jan 1806 1.0 / 2 50.0 1650 1650 

 7 Šimek František 1733 1.0 / 3 33.3 1467 1342 

 8 Kapoun Martin 1602 0.0 / 1 0.0 1689 924 

 9 Pešina Vlastimil 1270 0.5 / 2 25.0 1305 1112 

 10 Novák Martin 1716 0.5 / 1 50.0 1561 1561 

 4. TJ Lanškroun C  

 1 Palla Stanislav 1747 3.0 / 9 33.3 1837 1712 

 2 Boháč Luboš 1711 2.5 / 7 35.7 1755 1653 

 3 Křivohlávek Josef 1659 4.5 / 9 50.0 1649 1649 

 4 Jirout Oldřich 1609 2.0 / 6 33.3 1631 1506 

 5 Lapáček Luboš 1598 0.5 / 7 7.1 1446 1024 

 6 Heger Miroslav 1652 1.5 / 3 50.0 1506 1506 

 7 Sedlák Jakub 1646 0.5 / 1 50.0 1689 1689 

 9 Sadílek Filip 1042 0.0 / 2 0.0 1602 837 

 19 Novák Miroslav 1474 0.5 / 1 50.0 1471 1471 

 5. TJ Štefanydes Polička D  

 1 Smejkal Jan 1819 3.5 / 9 38.9 1805 1725 

 2 Bartoš Karel 1784 2.0 / 3 66.7 1692 1817 

 3 Kašpar Jiří 1752 4.0 / 9 44.4 1743 1700 

 4 Stodola Zdeněk 1698 3.0 / 4 75.0 1655 1848 

 5 Šimko Štefan 1674 5.0 / 9 55.6 1671 1714 

 6 Martínek Michal 1593 4.5 / 8 56.3 1492 1535 

 11 Dolejš Mikuláš 1471 2.5 / 3 83.3 1348 1621 

 6. TJ Štefanydes Polička E  

 1 Buchta Martin 1765 3.0 / 9 33.3 1838 1713 

 2 Simon Michal 1800 3.5 / 4 87.5 1718 2054 

 3 Simon Jakub 1768 4.0 / 6 66.7 1638 1763 

 4 Urban Stanislav 1563 0.5 / 3 16.7 1818 1545 

 6 Chmelová Klára 1467 0.5 / 9 5.6 1637 1193 

 7 Bartoň Ondřej 1250 6.5 / 8 81.3 1492 1743 

 8 Langrová Ilona 1610 3.5 / 5 70.0 1450 1599 

 11 Šafář Adam 1000 0.0 / 1 0.0 1042 277 

 7. ŠK Litomyšl B  

 1 Pražák Jaroslav 1798 3.0 / 8 37.5 1805 1718 

 2 Juza Milan 1636 2.0 / 9 22.2 1764 1544 

 3 Odstrčil Jan 1683 5.0 / 8 62.5 1646 1733 

 4 Jasan Milan 1613 4.0 / 7 57.1 1585 1635 

 5 Rejman Ondřej 1000 2.0 / 7 28.6 1545 1387 

 7 Barna Volodymyr 1000 0.0 / 3 0.0 1430 665 

 8 Zeman Ladislav 1872 3.0 / 3 100.0 1697 2462 

 8. ŠK Choceň  

 1 Kučera Jan 1944 1.5 / 2 75.0 1773 1965 

 2 Stojanov Dragan 1825 3.5 / 6 58.3 1839 1896 

 3 Podgorný Radim 1771 2.5 / 8 31.3 1747 1606 

 4 Marinov Peter 1844 2.0 / 2 100.0 1694 2459 

 5 Janeček František 1769 5.0 / 8 62.5 1686 1773 

 6 Flos Petr 1690 3.5 / 9 38.9 1551 1471 

 7 Šmejdíř Valentin 1653 2.5 / 8 31.3 1542 1401 

 8 Doseděl Zdeněk 1722 0.5 / 2 25.0 1326 1133 

 9. Proplast Česká Třebová B  

 1 Petrželka Karel 1847 1.0 / 4 25.0 1782 1589 

 2 Nikolinko Tomáš 1605 0.0 / 3 0.0 1806 1041 

 3 Sixta Karel 1671 0.0 / 3 0.0 1863 1098 

 4 Nikolinko Alexandr 1451 1.0 / 9 11.1 1725 1374 

 5 Hudec Jiří 1510 2.0 / 5 40.0 1726 1654 

 6 Tapušík Eduard 1468 0.0 / 1 0.0 1674 909 

 7 Drobný Petr 1593 1.0 / 2 50.0 1672 1672 

 9 Šumbera Metoděj 1000 1.0 / 2 50.0 1630 1630 

 10 Dlouhý Martin 1250 2.5 / 5 50.0 1513 1513 

 11 Dlouhý Šimon 1100 1.5 / 4 37.5 1365 1278 

 12 Marek Patrik 1647 3.5 / 7 50.0 1491 1491 

 10. ŠK Svitavy B  

 1 Kotva Milan 1900 8.0 / 9 88.9 1794 2145 

 2 Velešík Marian 1783 2.5 / 4 62.5 1706 1793 

 3 Krušina Adolf 1724 0.5 / 3 16.7 1849 1576 

 4 Bohuňovská Tereza 1528 2.5 / 5 50.0 1721 1721 

 5 Václavíková Adriana 1683 6.5 / 9 72.2 1575 1741 

 6 Bulva František 1799 3.0 / 3 100.0 1468 2233 

 7 Kopecký Lukáš 1042 6.5 / 8 81.3 1429 1680 

 9 Vojta Patrik 1000 0.0 / 3 0.0 1561 796 

 10 Nahodilová Ludmila 1000 0.0 / 1 0.0 1100 335 


